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Pohjois-Hämeen sairaanhoitajat ry
Pohjois-Hämeen sairaanhoitajat ry on perustettu 15.2.1925 nimellä Suomen 
sairaanhoitajatarliiton Tampereen paikallisyhdistys. Yhdistyksen nimi on muuttunut pääjärjestön 
nimenmuutosten yhteydessä kuluneen 100 vuoden aikana.

Yhdistys on historiansa aikana osallistunut merkittävästi, etenkin heti sotavuosien jälkeen sekä 
jäsentensä, että paikalliseen yhteiskunnalliseen huoltotoimintaan, sairaanhoitajien ammatillisen 
osaamisen vahvistamiseen sekä työolojen kohentamiseen.

Nykyisin yhdistys tukee jäseniään jakamalla apurahoja, ja järjestämällä ohjelma- ja 
virkistystoimintaa.

Pohjois- Hämeen sairaanhoitajat ry:llä on kokous- ja koulutustilaisuuksiin soveltuva huoneisto, 
jota voi myös varata pieniin perhejuhliin.



Huippuhetkiä
Yhdistyksen toiminnan ensimmäinen vuosi (1925)  käytettiin ICN:n Suomen konferenssiin 
tarvittavien varojen keräämiseen. Rahaa kerättiin mm. keräyslistoilla, hankkimalla tilaajia ja 
ilmoittajia Sairaanhoitajatarlehteen sekä käsitöillä, joita myytiin Helsingissä myyjäisissä.

Yhdistyksen toimintasuunnitelmassa on ollut 30-luvulta lähtien mm. luentosarjoja, 
opintopäiviä ja jäseniltoja. Esimerkiksi vuonna 1932  on luennoitu kuukautishäiriöistä, 
sokeritaudista ja keuhkotuberkuloosin kirurgisesta hoidosta. Myöhemmin kliinisten 
luentojen lisäksi keskityttiin myös vuorovaikutussuhteisiin, potilaan ja omaisen 
kohtaamiseen sekä yhteiskunnallisiin asioihin ja työhyvinvointiin.

Yhdistys on järjestänyt jäsenilleen virkistäviä  retkiä, erilaisia tapahtumia, 
tutustumiskäyntejä kotimaassa ja myös ulkomaille sekä kieli- ja kulttuurikerhotoimintaa. 



Ensimmäisen apurahan yhdistys jakoi vuonna 1928 opintoavustuksena. Opinto- ja 
virkistysapurahat ovat edelleen yksi merkittävin jäsenetu.

Yhdistyksessä toimii kaksi jaostoa. Vuonna 1977 perustettu psykiatristen sairaanhoitajien jaosto, 
sekä vuonna 1962 kerhotoimintana aloittanut ja jaostoksi 1975 muuttunut eläkeläisten jaosto.

Erityisen tärkeä tapahtuma on ollut v. 1963, kun yhdistykselle ostettiin Tampereelta oma 
huoneisto kokoontumispaikaksi.

Huippuhetkiä
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